CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 - Fone (43) 3371-4000 PABX - Fax 3328-4440 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br
Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

EDITAL PPGCI Nº019/2021
Divulga aprovados e reprovados na primeira etapa eliminatória
– Avaliação do Projeto -  Mestrado e Doutorado Acadêmico em
Ciência da Informação – Edital Nº 016/2021, para ingresso no
ano letivo de 2022.

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação, da
Universidade Estadual de Londrina, no uso de suas atribuições administrativas e em
conformidade com o Edital PROPPG/DPG/DAM e o Edital PPGCI Nº016/2021, divulga os
aprovados e reprovados na primeira etapa eliminatória – Avaliação do Projeto-, por nível e
número de  inscrição.

MESTRADO

CODIGO RESULTADO

8481 Reprovado

8639 Reprovado

8696 Aprovado

8768 Aprovado

9589 Aprovado

9733 Aprovado

9758 Reprovado

9923 Reprovado

9982 Aprovado

DOUTORADO

CODIGO RESULTADO

8597 Reprovado

8599  Reprovado

8759 Aprovado

8791 Reprovado

8925 Reprovado

9179 Reprovado

9343 Aprovado

9430 Reprovado

9674 Aprovado

9756 Aprovado

9782 Reprovado

9913 Reprovado

9961 Aprovado

http://www.uel.br/

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 - Fone (43) 3371-4000 PABX - Fax 3328-4440 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br
Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

Profa. Dra. Thais Batista zaninelli

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Ciência da Informação

http://www.uel.br/